様式第３号（第９条関係）
糸魚川市干ばつ災害復旧事業補助金実績報告書
年　　月　　日
糸魚川市長　　様
       住所
       氏名
       電話
　　年　　月　　日付け農第　　　　号で補助金の交付決定のあった補助事業が完了したので、糸魚川市干ばつ災害復旧事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
（1）事業内容
	交付決定額
	円

	事業費
	円

	完了日

	実施場所

	実施面積

	添付書類
	実施内容が確認できる写真、領収書

（2）収支決算書

	収　入
	支　出

	補 助 金
	円
	復旧工事費
	円

	個人負担
	円

	合　  計
	円
	合　  計
	円

（裏面へ）
（3）消費税仕入控除税額の取扱い

該当する番号に○を付け、３の場合には積算を記入し、積算資料を添付してください。

	１
	交付申請時に消費税仕入控除税額を減額して交付申請を行った。

	２
	課税事業者となっていない、又は消費税仕入控除税額が確定していないため、実績額から当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額していない。

	３
	実績報告時に消費税仕入控除税額が確定したため、実績額から当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額した。
(積算)補助金交付決定額

        円

　　　当該補助金に係る消費税仕入控除税額
        円

　　　差引補助金額
        円

	４
	簡易課税事業者となっているため、交付申請額は、当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額していない。